
DRUK NR .t.~/'J5 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIIl/350/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych gminy Czaplinek Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej Spółce w Czaplinku z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 6 ust. I, art. 7 ust. I i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XXXV! 11/350/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych gminy Czaplinek Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
Spółce w Czaplinku z ograniczoną odpowiedzialnością (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5335). 

§ 2. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 3 I stycznia 2025 r. 

Id: 3697 I I 28- I 43A-4C6C-8B65-A4532F0859AF. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Uchylenie uchwały Nr XXXVIII/350/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie powierzenia 
wykonywania zadań własnych gminy Czaplinek Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółce w Czaplinku z 
ograniczoną odpowiedzialnością jest spowodowane zamiarem wprowadzenia od 3 lutego 2025 roku 
zarządzeń Burmistrza Czaplinka, którymi zostanie powierzona realizacja zadań własnych gminy Czaplinek 
dotychczas realizowanych na podstawie umów zawieranych z ZGK w Czaplinku sp. z o.o. Wyżej 
wymieniona uchwała uniemożliwia powierzenie zadań własnych gminy za pomocą Zarządzeń Burmistrza. 
Ponadto mając na uwadze, że uchwała stanowi prawo miejscowe wchodzi ona w życie po publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w terminie wskazanym w uchwale, a 
zarządzenia chcemy wprowadzić od miesiąca luty. Zmiana formy powierzenia realizacji zadań własnych 
gminy Czaplinek z umów na Zarządzenia Burmistrza Czaplinka, wynikają z potrzeby nadzorowania 
działalności podmiotu, aby były one zgodne z interesem publicznym oraz przepisami prawa. Są one ważnym 
elementem kontroli właścicielskiej i służą ochronie interesów mieszkańców. 

Sporządził: Wojciech Szoplik 

lnspektor ds. gospodarki komunalnej 

I 

Id: 36971128-143A-4C6C-8B65-A4532F0859AF. Projekt Strona I 



Marcelina Mastalisz 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
DW: 
Temat: 
Załączniki: 

Wojciech Szoplik <wojciechszoplik@czaplinek.pl > 
czwartek, 9 stycznia 2025 13:06 
sekretarz@czaplinek.pl 
kierownik.gkios@czaplinek.pl 
FW: Uchwała ws. uchylenia uchwały 
Uchwała ws. Uchylenia uchwały z 2017 roku .. Kopia ... zipx; Wniosek - sesja 
nadzwyczajna(art. 20 ust. 3).doc 

W załączeniu uchwała po korekcie Pana Czesława Podkowiaka oraz skorygowany wniosek o sesję nadzwyczajną - 
zmianie uległo uzasadnienie, które wg. Pana Podkowiaka powinno brzmieć w sposób ujęty przez niego. 

From: Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
Sent: Thursday, January 9, 2025 12:25 PM 
To: wojciechszoplik@czaplinek.pl 
Subject: Odp: Uchwała ws. uchylenia uchwały 

Witam Pana, 
w zał. projekt uchwały i uzasadnienia po kor. 

Pozdrawiam 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczQ@w.R..,.Ql 
www.adwokatpodkowiak.pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku 
zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, 
wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest 
zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem niniejszej wiadomości, prosimy o 
niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie wszystkich jej 
kopii. 

Confidentiality 
This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient{s) and may 
contain privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution 
is prohibited. lf you are not the intended recipient, please immediately contact the sender by reply e 
mail and delete the originat message and destroy all co pies the re of. 

Dnia 09 stycznia 2025 11 :22 Wojciech Szoplik <wojciechszoplik@czaplinek.pl> napisał{a): 

Witam, 

proszę o sprawdzenie uchwały ws. uchylenia uchwały z 2017 roku. 



Ponadto w imieniu Pani Kierownik chciałbym zapytać na jakim etapie jest Pan ze sprawdzeniem: 

- umowy na utylizacja padłych zwierząt, 

- porozumienia z Panią Dziobek na przytulisko 

Pozdrawiam 

Wojciech Szoplik 

Inspektor ds. gospodarki komunalnej 

tel. +48 94 372 62 48 

0 -----···---------·-·•··----- 

Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego adresata i mogą 
zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego 
nieupoważnione jest zabronione. Jeśli otrzymali Państwo tę wiadomość przez pomyłkę, prosi my o bezzwłoczne skontaktowanie się z 
nadawcą oraz jej usunięcie. 

Administratorem danych jest Burmistrz Czaplinka, 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6. Kontakt do inspektora ochrony danych email: 
iod@czaplinek.p_l we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez Urząd Miejski w Czaplinku. 
Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 
lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). Dane będą przetwarzane przez okres ustalony zgodnie z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, prawo do 
sprzeciwu, ich usunięcia po upływie wskazanych okresów lub ograniczenia ich przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu również prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich podanie 
jest warunkiem udzielenia odpowiedzi na korespondencję. 

2 


